ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND                Kon Tum, ngày        tháng       năm

QUYẾT ĐỊNH  ĐIỀU CHỈNH CHỦ TRƯƠNG ĐẦU TƯ

Dự án Nhà máy xử lý chất thải rắn Đăk Hà

của Công ty TNHH Thương mại và Công nghệ Môi trường DH

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật đầu tư năm 2014;

Căn cứ Nghị định số 118/2015/NĐ-CP ngày 12 tháng 11 năm 2015 của

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật đầu tư;

Căn cứ Thông tư số 16/2015/TT-BKHĐT ngày 18 tháng 11 năm 2015 của

Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đẩu tư quy định biểu mẫu thực hiện thủ tục đầu tư và

báo cáo hoạt động đầu tư tại Việt Nam;

Căn cứ Quyết định chủ trương đầu tư số 507/QĐ-UBND ngày 23 tháng 5

năm 2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum và Quyết định giãn tiến độ số

15/QĐ-SKHĐT ngày 28 tháng 01 năm 2019 của Sở Kế hoạch và Đầu tư;

Xét hồ sơ xin điều chỉnh dự án Nhà máy xử lý chất thải rắn Đăk Hà của

Công ty TNHH Thương mại và Công nghệ Môi trường DH;

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo thẩm định số

226/BC-SKHĐT  ngày 15 tháng 7 năm 2019,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh Quyết định chủ trương đầu tư số 507/QĐ-UBND, ngày

23 tháng 5 năm 2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum; với các nội dung sau:

1. Điều chỉnh Người đại diện theo pháp luật tại Phần Chứng nhận

Quyết định chủ trương đầu tư số 507/QĐ-UBND ngày 23 tháng 5 năm 2018

của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum.

Chấp thuận nhà đầu tư: CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ CÔNG

NGHỆ MÔI TRƯỜNG DH

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 6101242817 do Sở Kế hoạch và

Đầu tư Kon Tum cấp lần đầu ngày 05/02/2018, cấp thay đổi lần thứ 2 ngày

10/10/2018.

Địa chỉ trụ sở: Tổ dân phố 7, thị trấn Đăk Hà, huyện Đăk Hà, tỉnh Kon Tum.

Điện thoại: 0911.356.878

2

Email: moitruongdhkontum@gmail.com

Người đại diện theo pháp luật: Ông NGUYỄN VĂN KHOA

Sinh ngày: 01/01/1971                 Quốc tịch: Việt Nam

Chứng minh nhân dân số: 211332969

Ngày cấp: 29/06/2010                  Nơi cấp: Công an tỉnh Quảng Ngãi.

Địa chỉ thường trú: Đội 9 An Lộc, xã Tịnh Long, thành phố Quảng Ngãi,

tỉnh Quảng Ngãi.

Chỗ ở hiện tại: Số 221 Hùng Vương, phường Thắng Lợi, thành phố Kon

Tum, tỉnh Kon Tum.

2. Điều chỉnh Diện tích mặt đất sử dụng tại Khoản 5, Điều 1, Quyết

định chủ trương đầu tư số 507/QĐ-UBND ngày 23 tháng 5 năm 2018 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Kon Tum.

Diện tích mặt đất sử dụng: 30.840,1 m2.

3. Điều chỉnh Tổng vốn đầu tư của dự án tại Khoản 6, Điều 1, Quyết

định chủ trương đầu tư số 507/QĐ-UBND ngày 23 tháng 5 năm 2018 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Kon Tum

Tổng vốn đầu tư của dự án: 80.202.326.868 đồng (Tám mươi tỷ hai trăm

linh hai triệu ba trăm hai mươi sáu nghìn, tám trăm sáu mươi tám đồng).

Trong đó:

- Vốn chủ sở hữu: 27.108.386.481 đồng, chiếm 33,8% trên tổng vốn đầu tư.

- Vốn vay: 53.093.940.387 đồng, chiếm 66,2% trên tổng vốn đầu tư.

Điều 2. Các nội dung khác thực hiện theo Quyết định chủ trương đầu tư số

507/QĐ-UBND ngày 23 tháng 5 năm 2018 của UBND tỉnh Kon Tum và Quyết

định giãn tiến độ số 15/QĐ-SKHĐT ngày 28 tháng 01 năm 2019 của Sở Kế hoạch

và Đầu tư.

 Điều 3. Tổ chức thực hiện:

1. Nhà đầu tư có trách nhiệm triển khai thực hiện dự án theo đúng các nội

dung đã cam kết; tuân thủ các quy định của pháp luật hiện hành về đầu tư, xây

dựng, đất đai, môi trường, khoáng sản, lao động, nghĩa vụ tài chính và các quy

định khác có liên quan.

2. Nhà đầu tư có trách nhiệm thực hiện đúng chế độ báo cáo theo quy định

của Luật Đầu tư năm 2014 và Nghị định số 84/2015/NĐ-CP ngày 30 tháng 9 năm

2015 của Chính phủ về giám sát, đánh giá đầu tư.

3. Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Giám đốc Công ty TNHH Thương mại

và Công nghệ Môi trường DH và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

3

Điều 5. Quyết định này được lập thành 03 (ba) bản, Công ty TNHH

Thương mại và Công nghệ Môi trường DH được cấp 01 bản; 01 bản gửi Sở Kế

hoạch và Đầu tư và 01 bản lưu tại Ủy ban nhân dân tỉnh./.

Nơi nhận:

- Như Điều 5;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Các sở: Xây dựng; Tài nguyên và Môi trường;

Công Thương; Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- UBND huyện Đắk Hà;

- Cục Thuế tỉnh;

- VP UBND tỉnh: CVP, các PVP;

- Lưu: VT, HTĐT(NQV).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Tuấn

		2019-07-23T21:48:11+0700

		2019-07-24T09:04:13+0700

		2019-07-24T09:04:14+0700

		2019-07-24T09:04:15+0700

		2019-07-24T09:04:15+0700

		2019-07-24T09:04:16+0700

		2019-07-24T09:04:45+0700